
pARTy time GASK 
2016 / letní 

výtvarná dílna 

LC
lektorské centrum

gASK — gALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE   
BARBORSKÁ 51—53 / KUTNÁ HORA 

JSEM TO JÁ / Kdo jsem JÁ a kdo jsi TY? Co máme 
společného – co nás odlišuje? Co tvoří „naše 
světy“? Vydejme se za poznáním nás samotných 
i těch druhých. Inspirací pro letošní letní výt- 
varné dílny bude tvorba dvou českých fotogra-
fů, Lukáše Jasanského a Martina Poláka, která 
vychází z konceptuálního způsobu uvažování 
o věcech i lidech kolem nás. Čtyřdenní „tábor“ 
tradičně zakončíme vernisáží pro rodiče 
a kamarády.

Cílová skupina: 6–14 let / Cena: 1 300 Kč / dítě 
(cena zahrnuje odborné vedení, pomůcky, vstup do všech 
prostor GASK, oběd, svačinu, celodenní pitný režim) / 

Termíny konání: od 2. do 5. srpna 2016, 
od 9. do 12. srpna 2016, od 16. do 19. srpna 2016, 
od 23. do 26. srpna 2016

Doba trvání programu: úterý až čtvrtek vždy od 10.30 
do 18.00 hodin, v pátek od 10.30 do 17.00 hodin / 
Místo konání: Lektorské centrum GASK, Barborská  51–53, 
284 01 Kutná Hora / Kontakt: militka@gask.cz / 
725 607 390 nebo bartosova@gask.cz / 702 045 215



Závazná 
přihláška

Svým podpisem vyjadřujete souhlas 
s návštěvním řádem Galerie 
Středočeského kraje, p. o., v Kutné Hoře.

Způsob platby: zakoupení vstupenky při platbě 
v hotovosti nebo platební kartou na pokladně GASK / 
převodem na účet GASK 43-7020410287/0100 
(variabilní symbol 602103) / Poplatek 1 300 Kč, 
prosíme, uhraďte do pátku 15. července 2016. 
Přihlášku můžete zanechat na pokladně GASK nebo 
zaslat její sken na e-mailové adresy militka@gask.cz 
a bartosova@gask.cz.

Jméno dítěte:

Datum narození:

Kontakt na rodiče (mobilní telefon, e-mail, bydliště):

Zaškrtněte, prosím, kdy bude vaše dítě navštěvovat výtvarnou dílnu:

Důležité informace o zdravotním stavu dítěte (alergie, léky, speciální 
stravovací požadavky):

Napište, prosím, čtyři nejoblíbenější jídla Vašeho dítěte:

Datum a podpis zákonného zástupce:

od 2. do 5. srpna 2016
od 16. do 19. srpna 2016

od 9. do 12. srpna 2016
od 23. do 26. srpna 2016
 


